Stunbrütius sentz ab hndrich Biers  
Borgmestere Richenstap for Wworgy Stadth  
Bro Anna

1 5 5 8

menum uerbum bonum dico ego o  
pera mea regi. Quem gloria patri

et fili o et spiritu sancto. *In laudibus  
antiph.*

**B**ecce est uirgo sapiens et una  
de numero prudentium. *Sac. A.*

est uirgo sapiens quam dominus uigi  
lantem inuenit. *Sac. A.* Veniente

sponso prudens uirgo preparata intro  
iit cum eo ad nuptias. *Sac. A.* Vir

gines domini dñm benedicite in eternum.  
*Sac. A.* Virginum chorus laudate do

minum de celis alla. *Sac. capitulum.*

**C**onfitebor tibi dñe rex et  
collaudabo te dñm saluatore  
meum. confitebor nomini tuo  
qm adiutor et pector factus es mi.

**S**imile est regnum celoz decem u  
gibus que accipientes lampades su

as exierunt obviam sponso et sponse  
quinqz erant fatue et quinqz pru

dentel alleluia alla alleluia. *S.*

*coll.* Ds qui inter cetera.  
Benedict. *Ad horas diei ac de laud.*

**L**iberasti me de *Ad. iii. cap.*  
pditione. et eripuisti me  
de tempore iniquo: ppter ea confi

tebor et laudem dicam tibi. et  
bñdicam nom tuu dñe deus nr.  
*R.* Spere tua et pulchritudine tua.  
*V.* Intende prospere prede q regna. Glā.

*S.* Diffusa est grā in labijs. *Ad. vi. cap.*  
**S**apientia vincit maliciam  
attingit ergo a fine usq ad fine  
fortiter. et disponit omnia suau

ter. hanc amavi et exquisivi a  
iuuentute mea. et quesivi spon  
sam in eam assumere: et amatoz  
factus sum forme illius. *R.*  
*Diffusa est grā in labijs tuis. V. ppter*

*In laudibus*  
1558  
12° 43

43

benedixit te deus in eternum. *V. Adiuuabit.*

**S**apientia laudabit *do. ix. cap.*

animam suam. et in domino honorabitur. et in medio populi gloriabitur.

et in ecclesijs altissimi aperiet os suum. et in conspectu uirtutis illius gloriabitur. *R. Adiuuabit eam deus inultu suo.*

*V. Deus in medio eius non commouebitur. V. Elegit eam deus.*

*Colla missal ut sup. In scelis uespis antiphona de laudibus sup. fos.*

*Dixit dominus. P. Laudate pium. P. Letatus sum. P. Quasi dominus. P. Lauda te.*

*capitulum. Domine deus meus exaltasti super. V. Virgines plures. V. Specie tua. A.*

**Q**uem sponsa christi accipe coronam

quam tibi dominus preparauit in eternum.

*P. Dagulfus. A. Simile est regnum*

celorum hominum negotiatorum qui querunt

ponas margaritas inuenta autem

prima preciosa margarita dedit omnia

sua et comparauit eam. *Sac. colla. Deus qui in uera. Hic. Indulgentiam nobis domine beata.*

*Regem uirginum.*

*In natali plimaz uirginum ad uespas*

**D**e uirginibus preceptum capitulum.

domini non habeo consilium autem deo tamquam misericordiam consequutus a deo ut sim

fidelis. *R. Audiam uocem de celo. V. Sicut meritis. V. Letamini in domino et exultate. A.*

**N**on sunt prudentes uirgines que accep

erunt oleum in uasis suis cum lampadibus exi

erunt obviam sponso et sponse quo ne

uente intrauerunt parate cum eo ad

**D**eus qui *colla. Sciam nobis nuptias. P. Dagulfus.*

sollemnitatem per memoracione

beatarum uirginum tuarum gloria passi

one fecisti. adesto familie tue pre

sentibus et da ut quare hodie sollemp

nia celebramus. meritis et inter

cessionibus adiuuemur. *P. Alia colla. Da nobis quod domine deus inter*

*faciarum uirginum tuarum. P. Palmas incessabili deuoci*

*one uenari. ut quas digne non*

*ualemus imitari mente. saltem*

*humilibus frequenter officijs. P. Adiuuabit. Hic. Regem uirginum.*

autem uoc te clamor factus  
est et te sponsus uenit  
ex te ob uiam xpi

domino. **¶** Tunc surrexerunt  
omnes uirgines ille et ornauerunt  
lampades suas. **In. in. De oia. ¶. A.**

**H**ec sunt que non nubunt neq; nu  
bentur sed sicut angeli dei in ce

lo. **¶. Conserua. A.** deo laudabilis uir  
ginitas qua et in martyribus reperit  
et ipsa martyres facit. **¶. Dñi est. r. A.**

**M**erito mirantur que angelis coope  
rantur et angelo te domino

copulantur. **¶. Beati qz. in ppetuum u.**  
**NILP. Dicit ihc d l salin mathm.**  
palam hanc. Simile est reg

num celoz decem uirginibus que ac  
cipientes lampades suas. Exierunt  
ob uiam sponso et sponse. Et r.

**S**epe uos frs **¶. Omil beati gregory.**  
Km ammonedo praua opa fuge.  
mundi huius inquinamta deu  
tare: h hodierna sancti ewanglij  
lectione compelloz dicere. ut et  
bona que agitis cum magna cau  
tela teneatis. ne p hoc quod a uo  
bis rectum geritur. fauor aut hu  
mana gra requirat. ne appetitus  
laudis subripiat: qd foris of  
fenditur. intus a mercede uacu  
atur. Ecce enim redemptoris uo  
ce decem uirgines. et omnes dicitur  
uigines: et intra beatitudinis  
ianuam non omnes recepit. qa  
eaz quedam dum de uiginitate  
sua foris glam appetunt: in ua  
sis suis oleum habere noluerit.  
Tu autem domine miserere. **¶.**

**S**imile est reg num celoz um  
decem uirginibus que accipient es lam  
pades suas. Exie runt ob  
uiam spon so et sponse. **¶. ¶. ¶.**

deni es autem uignes accipiunt oleum

in uasis suis cum lampa di tros.

**S**ed prius querendū **lc. viii.**

nobis est quid sit regnū

celoz. aut cur decem uignibz cō

paretur. que etiam uirgines

prudentes ⁊ fatue dicant. Dum

enim regnum celoz constet. quia

reptoz nullus ingredit. etiam fa

tius uignibz cur simile esse phibe

tur. ⁊ sciendum est qd sepe in

sacro eloquio regnū celoz plenis

tempis ecclā dicitur. de quo in ali

o loco dñs dicit. Mittet filius hoīs

angelos suos ⁊ colligent de regno

eius omnia scandala. Tu autē. **R.**

innumerabilis uirginum chorus spira

libero rium propag me. Dum sponso

qui in celis est phen in mente ait u

et habitu applica ri malu

it. **L**ac florentem mundū mentis

despectu calcane or ruit. Dum. **lc. ix.**

**N**ec enim in illo regno bea

titudinis in quo pax sum

ma est. inueniri scandala poterit

que colligantur. Et unde rursum

dicitur. Qui ergo soluerit unū

de mandatis istis minimis et

docuerit sic homines. minimus

uocabitur in regno dei. Mandata

tum quippe soluit ⁊ docet. quōdo

hoc quisq uoce p̄dicat quod ui

uendo etiam implet. ⁊ ad regnū

eternę beatitudinis puenire nō

ualet. qui non ope uult imple

re quod docet. Quom̄ ergo mini

mus uocatur qui ad hoc nullo

modo intrare pmittitur. Quid

itaq p̄ hanc sententiam nisi pre

sens ecclā regnū celoz dicitur.

in qua doctor qui mandata soluit

minimus uocat. quia cuius uita

despicitur. restat ut eius p̄dica

tio contempnatur. Tu autem.

**O**fferen tur regi uirgines oo

mino post eam p̄c alo me eius offe

rentur tibi. In leticia et exulta

none. **A**dducentur in tēdā p̄c